
2. Buli Ost-Mitte 120 Männer 6. Spieltag

Ma-Punkte
06 Dommitzscher KC 77 - ATSV Freiberg 3,0 : 5,0 :
06 KSV 1991 Freital - SKV 9Pins Stollberg 2,0 : 6,0 :
06 KTV Zeulenroda - SV Motor Mickten Dresden 6,0 : 2,0 :

ESV Lok Rudolstadt - SK Markranstädt 1990 2,0 : 6,0
Sportverein Wernburg - SG Grün-Weiß Mehltheuer 5,0 : 3,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 ATSV Freiberg 6 29,0 : 19,0 10 : 2 16,0 : 8,0 6 : 0 13,0 : 11,0 4 : 2 SN

2 SV Motor Mickten Dresden 6 28,0 : 20,0 8 : 4 17,0 : 7,0 6 : 0 11,0 : 13,0 2 : 4 SN

3 SK Markranstädt 1990 6 28,0 : 20,0 8 : 4 18,0 : 6,0 6 : 0 10,0 : 14,0 2 : 4 SN

4 Sportverein Wernburg 6 24,0 : 24,0 8 : 4 16,0 : 8,0 6 : 0 8,0 : 16,0 2 : 4 TH

5 KTV Zeulenroda 6 26,0 : 22,0 7 : 5 21,0 : 11,0 6 : 2 5,0 : 11,0 1 : 3 TH

6 SKV 9Pins Stollberg 6 26,5 : 21,5 6 : 6 14,0 : 10,0 4 : 2 12,5 : 11,5 2 : 4 SN

7 SG Grün-Weiß Mehltheuer 6 22,5 : 25,5 4 : 8 11,5 : 4,5 4 : 0 11,0 : 21,0 0 : 8 SN

8 ESV Lok Rudolstadt 6 21,0 : 27,0 4 : 8 11,0 : 13,0 2 : 4 10,0 : 14,0 2 : 4 TH

9 KSV 1991 Freital 6 17,0 : 31,0 4 : 8 7,0 : 17,0 2 : 4 10,0 : 14,0 2 : 4 SN

10 Dommitzscher KC 77 6 18,0 : 30,0 1 : 11 10,0 : 14,0 1 : 5 8,0 : 16,0 0 : 6 SN

Heim Auswärts

Alexander Conrad 711 Sportverein Wernburg Tim Rösch 656 SKV 9Pins Stollberg
Daniel Barth 680 ESV Lok Rudolstadt Sebastian Hartmann 647 SK Markranstädt 1990
Manuel Hopfe 620 Sportverein Wernburg Chris Georgi 627 SKV 9Pins Stollberg
Felix Gießler 611 ESV Lok Rudolstadt Lutz Möckel 614 SG Grün-Weiß Mehltheuer
Gregor Kunstmann 607 ESV Lok Rudolstadt Andy Spranger 613 SG Grün-Weiß Mehltheuer
Ronny Hahn 595 KTV Zeulenroda Christian Unglaub 612 SKV 9Pins Stollberg
Alexander Rudolf 594 Dommitzscher KC 77 Marcus Bösewetter 606 SK Markranstädt 1990
Christian Zeh 593 Sportverein Wernburg Lars Parpart 605 SK Markranstädt 1990
Nino Fröbisch 591 KTV Zeulenroda Daniel Höring 601 SG Grün-Weiß Mehltheuer
Thomas Funk 590 KTV Zeulenroda Alexander Lasch 591 SKV 9Pins Stollberg

Rico Wiesner 0 Dommitzscher KC 77

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Lucas Dietze KSV 1991 Freital 2 630 558 546 648
2. Chris Vollert KSV 1991 Freital 2 628 607 0 642
3. Michael Hahn ATSV Freiberg 3 622 611 557 669
4. Alexander Conrad Sportverein Wernburg 3 616 673 711 711
5. Tim Rösch SKV 9Pins Stollberg 3 616 595 656 656
6. Christian Unglaub SKV 9Pins Stollberg 2 615 581 612 617
7. Chris Georgi SKV 9Pins Stollberg 3 611 622 627 658
8. Sebastian Hartmann SK Markranstädt 1990 3 611 667 647 708
9. Michael Ziegert SV Motor Mickten Dresden 3 609 573 590 638
10. Robert Mehlhorn ATSV Freiberg 3 606 543 549 661
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
17/18 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

3. 1. Lucas Dietze KSV 1991 Freital 98 2 629,50 3 558,33 5 586,80 575 546 648 0 2,0
4. 2. Chris Vollert KSV 1991 Freital 97 2 628,00 1 607,00 3 621,00 0 0 642 0 3,0
1. 3. Michael Hahn ATSV Freiberg 82 3 622,33 3 610,67 6 616,50 583 557 669 0 5,0
8. 4. Alexander Conrad Sportverein Wernburg 88 3 616,33 3 673,33 6 644,83 632 711 711 0 4,0

16. 5. Tim Rösch SKV 9Pins Stollberg 84 3 615,67 3 595,00 6 605,33 580 656 656 neu 0 2,0
7. 6. Christian Unglaub SKV 9Pins Stollberg 80 2 614,50 3 581,00 5 594,40 0 612 617 0 3,0

10. 7. Chris Georgi SKV 9Pins Stollberg 82 3 611,33 2 622,00 5 615,60 576 627 658 0 5,0
18. 8. Sebastian Hartmann SK Markranstädt 1990 80 3 610,67 3 666,67 6 638,67 593 647 708 0 5,0

6. 9. Michael Ziegert SV Motor Mickten Dresden93 3 609,00 3 573,00 6 591,00 584 590 638 0 5,0
2. 10. Robert Mehlhorn ATSV Freiberg 83 3 606,33 3 543,33 6 574,83 570 549 661 0 2,0

73. 11. Marcus Bösewetter SK Markranstädt 1990 87 1 606,00 3 652,33 4 640,75 568 606 710 1 2,0
14. 12. Andy Spranger SG Grün-Weiß Mehltheuer85 4 603,75 2 617,50 6 608,33 560 613 643 0 4,0

9. 13. Daniel Barth ESV Lok Rudolstadt 98 3 603,67 3 646,67 6 625,17 607 680 680 neu 0 6,0
11. 14. Christian Zeh Sportverein Wernburg 88 1 603,00 3 598,33 4 599,50 552 593 642 0 2,0
12. 15. Manuel Hopfe Sportverein Wernburg 90 3 602,33 3 602,00 6 602,17 566 620 642 0 3,0
13. 16. Michael Kubitz KSV 1991 Freital 85 2 602,00 3 612,67 5 608,40 610 585 658 0 3,0
17. 17. Marcus Jäkel ESV Lok Rudolstadt 90 1 595,00 2 537,00 3 556,33 0 550 595 0 2,0

5. 18. Michael Zimmer ATSV Freiberg 72 3 592,67 2 609,50 5 599,40 0 539 639 0 5,0
19. 19. Florian Gnepper SV Motor Mickten Dresden94 2 592,50 2 509,00 4 550,75 531 0 606 0 2,0
20. 20. Andrej Maak Sportverein Wernburg 82 2 590,00 2 573,00 4 581,50 558 585 628 0 1,0
31. 21. Lutz Möckel SG Grün-Weiß Mehltheuer68 4 590,00 2 555,50 6 578,50 577 614 637 0 2,0
21. 22. Sebastian Becker SK Markranstädt 1990 99 2 590,00 0 0,00 2 590,00 0 0 627 0 2,0
25. 23. Lars Günther Dommitzscher KC 77 71 2 587,50 2 537,00 4 562,25 578 0 651 0 2,0
26. 24. Michael Schreyer SKV 9Pins Stollberg 64 1 587,00 0 0,00 1 587,00 0 0 587 0 1,0
27. 25. Alexander Kelz SG Grün-Weiß Mehltheuer81 4 586,50 1 627,00 5 594,60 577 589 646 0 3,0
22. 26. Oliver Gnepper SV Motor Mickten Dresden91 3 585,67 2 542,50 5 568,40 580 580 628 0 4,0
15. 27. Tobias Schröder SK Markranstädt 1990 87 3 584,33 3 670,00 6 627,17 596 555 718 0 4,0
28. 28. Martin Müller Sportverein Wernburg 81 3 584,33 2 584,00 5 584,20 563 586 613 0 2,0
34. 29. Daniel Höring SG Grün-Weiß Mehltheuer87 4 583,50 2 625,00 6 597,33 586 601 681 0 2,0
29. 30. Sven Borowski Sportverein Wernburg 80 2 583,50 3 590,67 5 587,80 554 577 636 0 3,0
32. 31. Silvio Riedel SK Markranstädt 1990 79 1 580,00 3 593,67 4 590,25 565 0 638 0 0,0
33. 32. Daniel Zeh Sportverein Wernburg 93 2 578,50 2 564,00 4 571,25 556 0 631 0 1,0
37. 33. Alexander Rudolf Dommitzscher KC 77 80 3 575,33 3 576,33 6 575,83 0 594 596 0 6,0
30. 34. Marcel Weist SV Motor Mickten Dresden94 3 575,33 3 547,33 6 561,33 585 560 617 0 2,0
36. 35. Stefan Werth SKV 9Pins Stollberg 80 3 575,00 3 605,67 6 590,33 0 574 621 0 3,0
38. 36. Rico Wiesner Dommitzscher KC 77 83 2 574,00 3 572,00 5 572,80 609 571 658 0 5,0
72. 37. Silvio Jabusch SK Markranstädt 1990 69 1 573,00 3 655,00 4 634,50 566 573 692 2 3,0
24. 38. Ingolf Stein ATSV Freiberg 71 3 572,67 3 550,67 6 561,67 566 543 644 0 1,0
51. 39. Felix Röber SV Motor Mickten Dresden97 2 571,00 3 542,00 5 553,60 548 551 609 0 3,0
35. 40. Thomas Großer SG Grün-Weiß Mehltheuer84 4 570,25 2 583,50 6 574,67 578 551 635 0 3,5
45. 41. Alexander Lasch SKV 9Pins Stollberg 83 3 570,00 2 615,50 5 588,20 0 591 624 1 3,0
39. 42. David Schade Dommitzscher KC 77 81 3 569,33 3 532,33 6 550,83 574 521 616 0 3,0
23. 43. Olaf Lange ATSV Freiberg 64 3 567,67 3 542,00 6 554,83 569 526 623 0 3,0
40. 44. Thomas Funk KTV Zeulenroda 82 2 567,00 4 591,75 6 583,50 568 590 647 0 2,0
41. 45. Thorsten Spinn Dommitzscher KC 77 71 2 564,00 1 518,00 3 548,67 0 0 578 0 0,0
47. 46. Thomas Mosel SKV 9Pins Stollberg 84 3 563,67 2 607,00 5 581,00 550 578 638 1 2,5
44. 47. Felix Gießler ESV Lok Rudolstadt 89 3 560,33 3 591,33 6 575,83 559 611 645 0 3,0
69. 48. Lars Parpart SK Markranstädt 1990 63 2 560,00 3 636,00 5 605,60 582 605 703 1 3,0
46. 49. F. Gonzallez-Fresnedo KSV 1991 Freital 87 3 558,67 2 586,00 5 569,60 568 590 626 0 1,0
50. 50. Uwe Billerbeck SV Motor Mickten Dresden71 3 557,67 3 548,67 6 553,17 545 564 604 0 2,0
57. 51. Felix Wagner SK Markranstädt 1990 83 3 556,33 0 0,00 3 556,33 595 575 626 0 1,0
43. 52. Dirk Lorenz SG Grün-Weiß Mehltheuer74 4 556,00 1 579,00 5 560,60 561 542 652 0 2,0
48. 53. Sven Keil KSV 1991 Freital 72 3 556,00 2 558,00 5 556,80 566 588 645 0 1,0
49. 54. Torsten Wiedenhöft KTV Zeulenroda 69 2 555,50 3 573,00 5 566,00 0 0 601 0 3,0
52. 55. Max Heinemann ESV Lok Rudolstadt 97 3 553,00 3 542,00 6 547,50 548 535 633 0 1,0
53. 56. Norman Wiesenberg KTV Zeulenroda 91 2 552,00 4 579,25 6 570,17 574 566 648 0 2,0
54. 57. Rainer Rieger KSV 1991 Freital 56 1 550,00 0 0,00 1 550,00 0 0 550 0 1,0
55. 58. Jens Günther Dommitzscher KC 77 73 2 549,00 1 542,00 3 546,67 0 542 580 1 1,0
56. 59. Ronny Hahn KTV Zeulenroda 86 2 548,50 4 591,75 6 577,33 553 595 673 0 4,0
42. 60. Stefan Hey SV Motor Mickten Dresden91 2 547,00 2 544,50 4 545,75 545 532 614 0 2,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
6. 1. Alexander Conrad Sportverein Wernburg 6 711 3869 644,83 2472 412,00 1397 232,83 6 1,00
2. 2. Marcus Bösewetter SK Markranstädt 1990 4 606 2563 640,75 1639 409,75 924 231,00 6 1,50
5. 3. Sebastian Hartmann SK Markranstädt 1990 6 647 3832 638,67 2444 407,33 1388 231,33 4 0,67
4. 4. Rico Kämpe SKV 9Pins Stollberg 1 0 638 638,00 378 378,00 260 260,00 1 1,00
1. 5. Silvio Jabusch SK Markranstädt 1990 4 573 2538 634,50 1644 411,00 894 223,50 9 2,25
3. 6. Tobias Schröder SK Markranstädt 1990 6 555 3763 627,17 2435 405,83 1328 221,33 15 2,50

12. 7. Daniel Barth ESV Lok Rudolstadt 6 680 3751 625,17 2371 395,17 1380 230,00 2 0,33
8. 8. Chris Vollert KSV 1991 Freital 3 0 1863 621,00 1196 398,67 667 222,33 6 2,00
9. 9. Stefan Großer SG Grün-Weiß Mehltheuer 1 0 619 619,00 394 394,00 225 225,00 0 0,00
7. 10. Michael Hahn ATSV Freiberg 6 557 3699 616,50 2409 401,50 1290 215,00 10 1,67

13. 11. Chris Georgi SKV 9Pins Stollberg 5 627 3078 615,60 1999 399,80 1079 215,80 9 1,80
11. 12. Michael Kubitz KSV 1991 Freital 5 585 3042 608,40 1983 396,60 1059 211,80 7 1,40
14. 13. Andy Spranger SG Grün-Weiß Mehltheuer 6 613 3650 608,33 2339 389,83 1311 218,50 14 2,33
15. 14. Lars Parpart SK Markranstädt 1990 5 605 3028 605,60 1958 391,60 1070 214,00 11 2,20
22. 15. Tim Rösch SKV 9Pins Stollberg 6 656 3632 605,33 2321 386,83 1311 218,50 7 1,17
18. 16. Manuel Hopfe Sportverein Wernburg 6 620 3613 602,17 2366 394,33 1247 207,83 15 2,50
17. 17. Stefan Krause SG Grün-Weiß Mehltheuer 1 0 601 601,00 406 406,00 195 195,00 4 4,00
16. 18. Christian Zeh Sportverein Wernburg 4 593 2398 599,50 1571 392,75 827 206,75 9 2,25
10. 19. Michael Zimmer ATSV Freiberg 5 539 2997 599,40 1942 388,40 1055 211,00 13 2,60
20. 20. Daniel Höring SG Grün-Weiß Mehltheuer 6 601 3584 597,33 2286 381,00 1298 216,33 10 1,67
21. 21. Alexander Kelz SG Grün-Weiß Mehltheuer 5 589 2973 594,60 1941 388,20 1032 206,40 7 1,40
27. 22. Christian Unglaub SKV 9Pins Stollberg 5 612 2972 594,40 1924 384,80 1048 209,60 14 2,80
24. 23. Michael Ziegert SV Motor Mickten Dresden 6 590 3546 591,00 2268 378,00 1278 213,00 10 1,67
23. 24. Stefan Werth SKV 9Pins Stollberg 6 574 3542 590,33 2319 386,50 1223 203,83 10 1,67
26. 25. Silvio Riedel SK Markranstädt 1990 4 0 2361 590,25 1544 386,00 817 204,25 15 3,75
28. 26. Sebastian Becker SK Markranstädt 1990 2 0 1180 590,00 769 384,50 411 205,50 10 5,00
29. 27. Alexander Lasch SKV 9Pins Stollberg 5 591 2941 588,20 1936 387,20 1005 201,00 13 2,60
31. 28. Nino Fröbisch KTV Zeulenroda 3 591 1764 588,00 1162 387,33 602 200,67 14 4,67
25. 29. Sven Borowski Sportverein Wernburg 5 577 2939 587,80 1983 396,60 956 191,20 13 2,60
30. 30. Michael Schreyer SKV 9Pins Stollberg 1 0 587 587,00 394 394,00 193 193,00 1 1,00
19. 31. Lucas Dietze KSV 1991 Freital 5 546 2934 586,80 1938 387,60 996 199,20 23 4,60
32. 32. Martin Müller Sportverein Wernburg 5 586 2921 584,20 1916 383,20 1005 201,00 10 2,00
33. 33. Thomas Funk KTV Zeulenroda 6 590 3501 583,50 2271 378,50 1230 205,00 19 3,17
35. 34. Andrej Maak Sportverein Wernburg 4 585 2326 581,50 1596 399,00 730 182,50 26 6,50
34. 35. Thomas Mosel SKV 9Pins Stollberg 5 578 2905 581,00 1885 377,00 1020 204,00 19 3,80
41. 36. Lutz Möckel SG Grün-Weiß Mehltheuer 6 614 3471 578,50 2314 385,67 1157 192,83 29 4,83
38. 37. Ronny Hahn KTV Zeulenroda 6 595 3464 577,33 2255 375,83 1209 201,50 17 2,83
40. 38. Alexander Rudolf Dommitzscher KC 77 6 594 3455 575,83 2271 378,50 1184 197,33 5 0,83
44. 39. Felix Gießler ESV Lok Rudolstadt 6 611 3455 575,83 2291 381,83 1164 194,00 10 1,67
36. 40. Robert Mehlhorn ATSV Freiberg 6 549 3449 574,83 2282 380,33 1167 194,50 16 2,67
37. 41. Thomas Großer SG Grün-Weiß Mehltheuer 6 551 3448 574,67 2260 376,67 1188 198,00 13 2,17
39. 42. Rico Wiesner Dommitzscher KC 77 5 571 2864 572,80 1864 372,80 1000 200,00 7 1,40
42. 43. Daniel Zeh Sportverein Wernburg 4 0 2285 571,25 1511 377,75 774 193,50 7 1,75
43. 44. Norman Wiesenberg KTV Zeulenroda 6 566 3421 570,17 2233 372,17 1188 198,00 10 1,67
51. 45. Ralf Jordan KSV 1991 Freital 4 587 2279 569,75 1507 376,75 772 193,00 15 3,75
49. 46. F. Gonzallez-FresnedoKSV 1991 Freital 5 590 2848 569,60 1895 379,00 953 190,60 17 3,40
46. 47. Oliver Gnepper SV Motor Mickten Dresden 5 580 2842 568,40 1872 374,40 970 194,00 17 3,40
45. 48. Torsten Wiedenhöft KTV Zeulenroda 5 0 2830 566,00 1874 374,80 956 191,20 14 2,80
50. 49. Rico Langhammer KTV Zeulenroda 6 573 3394 565,67 2259 376,50 1135 189,17 16 2,67
52. 50. Lars Günther Dommitzscher KC 77 4 0 2249 562,25 1493 373,25 756 189,00 12 3,00
47. 51. Ingolf Stein ATSV Freiberg 6 543 3370 561,67 2255 375,83 1115 185,83 17 2,83
53. 52. Marcel Weist SV Motor Mickten Dresden 6 560 3368 561,33 2243 373,83 1125 187,50 16 2,67
59. 53. Richard Penzholz KSV 1991 Freital 3 579 1684 561,33 1135 378,33 549 183,00 15 5,00
48. 54. Dirk Lorenz SG Grün-Weiß Mehltheuer 5 542 2803 560,60 1889 377,80 914 182,80 20 4,00
57. 55. Simon Axtheim ESV Lok Rudolstadt 2 0 1116 558,00 731 365,50 385 192,50 3 1,50
66. 56. Sven Keil KSV 1991 Freital 5 588 2784 556,80 1840 368,00 944 188,80 18 3,60
69. 57. Felix Wagner SK Markranstädt 1990 3 575 1669 556,33 1106 368,67 563 187,67 10 3,33
56. 58. Marcus Jäkel ESV Lok Rudolstadt 3 550 1669 556,33 1118 372,67 551 183,67 11 3,67
54. 59. Olaf Lange ATSV Freiberg 6 526 3329 554,83 2178 363,00 1151 191,83 9 1,50
72. 60. Gregor Kunstmann ESV Lok Rudolstadt 6 607 3328 554,67 2233 372,17 1095 182,50 32 5,33
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Ost-Mitte 120 Männer 6. Spieltag

Klub Klub
Dommitzscher KC 77 3 5 ATSV Freiberg
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
David Schade 521 1 1,0 3 539 Michael Zimmer
Rico Wiesner 571 4 1,0 0 543 Ingolf Stein
Stefan Holike 520 0,5 1,0 3,5 549 Robert Mehlhorn
Jens Günther 542 2 1,0 2 526 Olaf Lange
Wolgang Rudolf 489 1 1,0 3 541 Andreas Göthling
Alexander Rudolf 594 3 1,0 1 557 Michael Hahn
Gesamt: 3237 11,5 2,0 12,5 3255 Gesamt:
Klub Klub
KSV 1991 Freital 2 6 SKV 9Pins Stollberg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Lucas Dietze 546 0 1,0 4 656 Tim Rösch
Sven Keil 588 1 1,0 3 627 Chris Georgi
Richard Penzholz 579 2 1,0 2 578 Thomas Mosel
Ralf Jordan 587 1 1,0 3 612 Christian Unglaub
F. Gonzallez-Fresnedo 590 3 1,0 1 574 Stefan Werth
Michael Kubitz 585 1 1,0 3 591 Alexander Lasch
Gesamt: 3475 8,0 2,0 16,0 3638 Gesamt:
Klub Klub
KTV Zeulenroda 6 2 SV Motor Mickten Dresden
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Rico Langhammer 573 3 1,0 1 564 Uwe Billerbeck
Ronny Hahn 595 1 1,0 3 588 Felix Röber
Michael Prager 588 3 1,0 1 560 Marcel Weist
Nino Fröbisch 591 2 1,0 2 590 Michael Ziegert
Norman Wiesenberg 566 1,5 1,0 2,5 580 Oliver Gnepper
Thomas Funk 590 4 1,0 0 532 Stefan Hey
Gesamt: 3503 14,5 2,0 9,5 3414 Gesamt:
Klub Klub
ESV Lok Rudolstadt 2 : 6 SK Markranstädt 1990
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Max Heinemann 535 0 1,0 4 605 Lars Parpart
Felix Gießler 611 1 1,0 3 647 Sebastian Hartmann
Michael Barth 543 1 1,0 3 575 Felix Wagner
Gregor Kunstmann 607 4 1,0 0 555 Tobias Schröder
Daniel Barth 680 3 1,0 1 573 Silvio Jabusch
Marcus Jäkel 550 1 1,0 3 606 Marcus Bösewetter

Gesamt: 3526 10,0 2,0 14,0 3561 Gesamt:
Klub Klub
Sportverein Wernburg 5 : 3 SG Grün-Weiß Mehltheuer
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Manuel Hopfe 620 3 1,0 1 551 Thomas Großer
Christian Zeh 593 1 1,0 3 601 Daniel Höring
Sven Borowski 577 1 1,0 3 613 Andy Spranger
Martin Müller 586 4 1,0 0 542 Dirk Lorenz
Andrej Maak 585 2 1,0 2 589 Alexander Kelz
Alexander Conrad 711 3 1,0 1 614 Lutz Möckel

Gesamt: 3672 14,0 2,0 10,0 3510 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

1 ATSV Freiberg : : : : : 5 : 3 : 6 : 2 5 : 3 10 : 2

2 SV Motor Mickten Dresden : : 5 : 3 : 6 : 2 : 6 : 2 : : 8 : 4

5 KTV Zeulenroda : 6 : 2 : 7 : 1 : 5 : 3 : 3 : 5 : 7 : 5

10 Dommitzscher KC 77 3 : 5 : 4 : 4 : : : 3 : 5 : : 1 : 11

4 Sportverein Wernburg : : : 6 : 2 : 5 : 3 : 5 : 3 : 8 : 4

3 SK Markranstädt 1990 6 : 2 : : : 6 : 2 6 : 2 : : : 8 : 4

7 SG Grün-Weiß Mehltheuer : 7 : 1 : : : : : : 4,5 : 3,5 4 : 8

8 ESV Lok Rudolstadt 2 : 6 : 7 : 1 : : 2 : 6 : : : 4 : 8

9 KSV 1991 Freital : 0 : 8 : 5 : 3 : : : : 2 : 6 4 : 8

6 SKV 9Pins Stollberg : : : : 3 : 5 6 : 2 : 5 : 3 : 6 : 6

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

7 ATSV Freiberg - KTV Zeulenroda 6 Dommitzscher KC 77 - ATSV Freiberg 3 : 5

7 SKV 9Pins Stollberg - Dommitzscher KC 77 6 KSV 1991 Freital - SKV 9Pins Stollberg 2 : 6

7 SV Motor Mickten Dresden - Sportverein Wernburg 6 KTV Zeulenroda - SV Motor Mickten Dresden 6 : 2

7 SK Markranstädt 1990 - KSV 1991 Freital 6 ESV Lok Rudolstadt - SK Markranstädt 1990 2 : 6

7 SG Grün-Weiß Mehltheuer - ESV Lok Rudolstadt 6 Sportverein Wernburg - SG Grün-Weiß Mehltheuer 5 : 3

2. Bundeslige Ost-Mitte 120 Männer
Freiberg Dresden Zeulenroda Dommitzsch Wernburg Markranstädt Mehltheuer Rudolstadt Freital

2019

Stollberg Punkte

2018
-

-
-

-
-

-
-

-
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